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Capitale Sociale: Euro 324.250,00 1L.v.

DQCUMENTD DI TRASPORTO {D.P.R. 472 14/08/96)

[ Documento di Trasporto a
(COD. CLL PARTITA VA TELEFONO FAX AGENTE N° DOCUMENTO DATA DOCUMENTO __ IPAG. )
000028 |IT04886850728 |080/58581117 080/5858204 1007/20 30-09-20 i
[ CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO
\ __/
( CODICE ARTICCLO DESCRIZIONE QUANTITA' uM LoTTe! J
ORDINE N. 4500585971 DEL 31/08/2020 ./ 1,00 NR
001_804416 ALBERO DI INGRESSO INTERNO 479,00] NR |GET/20/001
D-200731
SCARICO VS BOLLA N. 40001262 DEL 01/09/2020 /
001_804416 ALBERQ DI'INGRESSO INTERNO 1,00 NR |GET/20/001
C.A. SIG. TERLIZZESE SI ALLEGA CQC
SCARICO VS BOLLA N. 40001262 DEL 01/09/2020
|
ISTRUZIONI DEL COMMITTENTE PER IL RISPETTO DEL
C.D.S.:
1l vettore & obbligato a effettuare il presente trasparto nel
rispetto della normativa vigente sulla sicurezza stradale e
sociale, con particolare riferimento all'articolo 142 (limiti di -
velocitd), all'articolo 174 (durata della guida degli autoveicali
adibiti al trasporto di persone e cose) e agli articoli 61,62,164
e 167 (carico del veicolo) del Codice della Strada. 1§
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Leggibile LT -
J
Emsm.s DEL TRASPORTO ASPETTO ESTERIORE DET BENI [ co PES0 LORDO PESQ NETTO VOLUME D
Reso da conto lavoro 1 500,00
[TRASPORTO A CURA DEL PORTO DATA E ORA DEL TRASPORTD FIRMA DEL CONDUCENTE FIRMA DEL DESTINATARIO
Vetiore Franco
[DESCRIZIONE VETTORE DATA E ORA DEL RITIRO FIRMA
DING EXPRESS DI GRIESI DONATO - VIA VICO BRIVIO,28 - 85026 Palazzo  [30-09-20 18:00:00 /z{ Z
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Mongelli, Lucia

Da: '’ Mongelli, Lucia

Inviato: venerdi 9 ottobre 2020 14:14

A Miglietta, Nicola

o Terlizzese, Domenico; Pizzutelli, Antonio; Robles, Cosimo; Danese, Roberto;

Ruggiero, Davide; FILIPPO {filippo.postiglione@kuehne-nagel.com); Ruggieré,
Floriana; Ruggiero, Domenico; Petroni, Luigi
Oggetto: R: CASSONE X TE

Nicola come da tue indicazioni, LASCIO IL CASSONE QUI SENZA PROCEDERE ALLA
REGISTRAZIONE...

Da: Miglietta, Nicola <Nicola.Migiietta@magna.com>

Inviato: venerdi 9 ottobre 2020 10:42

A: Pizzutelli, Antonio <Antonio.Pizzutelli@partner.magna.com>; Rohles, Cosimo
<Cosif’no.RobIes@partner.magna.com>; Danese, Roberto <Roberto.Danese@partner.magna.com>; Ruggiero, Davide
<Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; FILIPPQ {filippo.postiglione @kuehne-nagel.com)
<filippo.postiglione@kuehne-nagel.com>; Ruggiero, Floriana <Floriana.Ruggiero@partner.magna.com>; Mongell,
Lucia <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Ruggiero, Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>;
Petroni, Luigi <Luigi.Petroni@partner.magna.com>

Cc: Terlizzese, Domenico <Domenico.Terlizzese@magna.com>

Oggetto: 1: CASSONE X TE .

in area Mega lift c’é un cassone di alberi proveniente da COM, vi prego di volerlo prelevare e registrarlo
normalmente

Da: Hoffmann, Frank <Frank.Hoffmann@magna.com>

Inviato: venerdi 9 ottobre 2020 10:01 2,
A: Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>

Oggetto: CASSONE X TE

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen Griiien / Selamlar

Frank Hoffmann

Supervisor Logistics Planning, Service & Aftermarket, Transmission Systems

Magna Powertrain

Magna PT S.p.A. i
OFFICE +39 080 5858 205

MOBILE +39 348 6508 413 £
frank. hoffmann@magna.com 2,
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Magna PT S.p.A. a socio unico - Via dei Ciclamini 4 - 70026 Modugno (BA) - Italia
Cap.i.v. €25.850.000 « C.F. e P.IVA IT 04886850728 « R.L c¢/o C.C.1.LA.A. Bari: 04886850728« R.E.A.
339886 « www.magna.com

Sogpetta ad attivitd di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH

Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Dichiarazione di non responsabilitd : Come & noto ¢ possibile manipolare e creare con nominativi falsi
mes$aggi di posta elettronica inviati via Internet, Per questo motivo, le informazioni inviate da noi a mezzo
post‘é.: elettronica non costituiscono in alcun modo una dichiarazione d'intenti vincolante. Il contenuto di
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